
 

 

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ LĨNH VỰC PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI  

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA UBND CẤP XÃ TỈNH LẠNG SƠN 

(Kèm theo Quyết định số  420 /QĐ-UBND ngày  19 tháng 02 năm 2025  của Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn) 

 

 

Số 

TT 

Số hồ sơ 

TTHC 

Tên thủ tục hành 

chính 

Số thứ tự tại Quyết định công bố của  

Chủ tịch UBND tỉnh 

Tên văn bản quy định việc bãi bỏ  

thủ tục hành chính 

01 

2.002161.

000.00.00

.H37 

Hỗ trợ khôi phục sản 

xuất vùng bị thiệt hại 

do thiên tai 

Số thứ tự 07 mục III Phần C tại Phụ lục kèm theo Quyết 

định số 2609/QĐ-UBND ngày 15/12/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành 

chính chuẩn hoá thuộc  thẩm quyền giải quyết của Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND cấp 

huyện, UBND cấp xã tỉnh Lạng Sơn 

Nghị định số 09/2025/NĐ-CP ngày 

10/01/2025 của Chính phủ quy định về 

chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp 

để khôi phục sản xuất vùng bị thiệt hại 

do thiên tai, dịch hại thực vật. 

 

(Danh mục ấn định 01 TTHC)./. 
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